
Бевме кај Омер, па ни рече: „Ни беше забрането
да бидеме услини/извештачени.“

Енес, радијаллаху анху, раскажува: Бевме кај Омер, па ни рече: „Ни беше
забрането да бидеме услини/извештачени.“

[صحيح] [رواه البخاري]

Омер,  радијаллаху  анху,  ни  кажува  дека  Аллаховиот  пратеник,  алејхи  селам,  им
забранил да навлегуваат во непотребни работи, заради кои ќе бидат беспотребно
оптоварени, без разлика дали се работи за дела или зборови.
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